volens reverti atq; de non impetratis optatis apud parentes con-
 queri cogebatur. Quid: namne fabulosa narratio de de studijs et
 trunq; conditione non nulla distere ferebam mihi aperit. *Sto-*
 per hanc sane constat, fluvium sensim sensim per dilabi, nec unquam des-
 tum si sero vel retrogradi; si itaq; cum fluvio ita comparatur
 est, quod vetat, quod magis et cum studiorum occasib; rem eadem
 modo sese habere affirmem. Has scilicet nunquam non se offerre
 sed nobis non senti ex tibi paulatim elabi in prostatulo est: harum
 rum enim fluxus citior est quam aquarum, harum volatq; rapidus
 est, quam arum; harum transitu velocior est, quam bullae. Quid
 Occasionis utilitate proferam. Graecorum ^{pro} miterim respo dero
 duco, qui sic: κατὰ τὴν ἰστέον ῥοήν κ' εἰς τὸν ἄλυσιν, Occa-
 sio longe melior est Legib; Et quod ni? Legum enim ut
 litas tanta est, ut sine his: Socrate *Nulliana* verba sunt: nec do-
 ulla, nec iustas, nec gens, nec hominum univrsam genus, nec
 rum natura, nec ipse mundus stare possit; Utilitas quidem ma-
 ona; sed Occasionis longe maior, longe praestantior, longe meli-
 or est: *Prima* Lex, si quando obliuione vel contemptu abolita
 tandem tamen repeti atq; restitui possunt; at fugit, fugit ter-
 porum pernis aucta Occasio *Primum*q; sui post se relinquit
 desiderium, ut in omnib; actib; ita praeripis in
 diorum curriculo. *Primum*q; dicitur, dum se fessit et capilla-
 ta est: nam apprehendi non potest, dum elabitur, iuxta illu-
 rone capillata est post hanc Occasio calca.
 Ex his omnib; Saturni vestigia in procrastinandis studijs
 prementib; adolescentib; ad oculos patet, quam cito neq; no-
 sententib; optima quaeq; in cultura mentis et lingua profici-
 endi occasiones evanescant, fluviorum in par sensim sensim per
 derfluant, et, quod iure dolendum, nunquam redeant: idcirco
 isti quodammodo adolescentes apud se locum invenire non recusant
 ritum illud *Pittaci* Mitylenaei. *Υἱὸς* καὶ ἄλλοι, nosse tempus
 stivitatem. *Surdus* autem narratur fabula *Quidam* m-
 enim ille adolescens rusticus, ubi aquas desfluere cernebat, firmi-
 ter sibi alvei evacuationem et opportunitatem, nudi transeunt
 occasionem pollicebatur, qua de causa quocumq; totum diem in
 fluvij defectum expectans assistebat: ita quocumq; illa Saturnina
 genia singulis dieb; manib; quasi pedib; datas Musis sacra
 faciendi occasiones praeterlabi patrantur meliores et oportu-
 niores expectantes. Sed nonnulli in vitiis venantur abutib;
 dum quasi de caelo decedentes studijs in vitiis illandi occasiones
 appetunt, praedam de manib; amittunt, nec unquam tales
 quales prima, reperiunt. Quis tandem ergo exiit? qu-
 alij quam qui adolescenti sepius nominato evenire solet. Et
 nim hic, cum totum diem summo desiderio subsistisset, donec
 usq; undis desiceret, tandem in festis reb; ad matrem reverte-
 tar, ipsiq; se nihil, quod obtinere sibi firmiter pollicitus erat
 obtinuit.

obtinuit
 procrastinandi
 usq; ad
 nullas
 nullas
 titulos
 eruditio
 dolor
 is consule
 qua magis
 cogitatio
 nec non
 irimum
 occasio
 salutem
 et, in p-
 Inconio
 mundum
 hoc el-
 revari
 archib;
 inquam
 atq; ce-
 est ex
 suisq; p-
 om p-
 comple-
 se detri-
 quam ille
 sub pra-
 nos gen-
 tis opes
 cendio o-
 nos usq;
 adion o-
 tempus
 rogn,
 Regio